Anlage Ubernachtungsméglichkeiten
Appendix Accomotation

Telefon / Phone

Entfernung von

E-Mail Ig_mt(berg fO.L/
StraBe / Street Fax Istance from
Name PIZ, Ort / Postal Code, Location | Homepage Boxberg O.L
+49 (0) 3591 21300
o An den Steinbriichen +49 (0) 3591 213010
Spree Hotel 02625 Bautzen mail@spreehotel.de 33 km
www.spreehotel.de
. +49 (0) 3591 4920
Holiday Inn **** X‘;%g‘gsggj{zgr:abe” 20 +49 (0) 3591 492100 37 km
reservations-bautzen@ihg.com
+49 (0) 3571 4700
. Bautzener Allee 1 a +49(0) 3571 470999
Achat Hotel 02977 Hoyerswerda hoyerswerda@achat-hotel.de 33 km
www.achat-hotel.de
+49 (0) 3563 39630
Am Markt 50 +49 (0) 3563 396399
Hotel Stadt Spremberg 03130 Spremberg hotel.stadt.spremberg@t-online.de 85 km
www.hotel-stadt-spremberg.de
. +49 (0) 3576 27820
Hotel "Prenzel* g;g‘f;@i’f;gff;’;s " +49 (0) 3576 278240 19 km
www.hotelprenzel.de
. +49 (0) 3576 28920
Telux Seminar + Familienhotel g;g‘jgs\tﬁgg"v‘\’zgs 3 +49 (0) 3576 205501 20 km
hotel@telux-saele.de
Hotel ,Fiirst Plckler” Gorlitzer StraBe 26 +49 (0) 85771 570
Krauschwitz **** 02957 Krauschwitz +49 (0) 35771 57199 20 km
info@fuerst-pueckler-hotel.de
Gastehaus Agentur B. StraBe der Freundschaft 16
Barchmann 02943 Boxberg O.L +49 (0) 35774 32930 18 km
. SchillerstraBBe 30
Ferienwohnung Haase 02943 WeiBwasser +49 (0) 3576 201034 17 km
Gaststétte & Pension DorfstraBe 2
»Zum Heidekrug“ 02943 Boxberg O.L/ OT Sprey +49 (0) 35774 3225 5km
+49 (0) 35728 80466
. . . Bautzener Str.21 +49 (0) 35728 80680
Zimmervermietung Lausitz 4x4 02943 Boxberg O.L Beiermeister-Uhyst@t-online.de 12 km
www.lausitz4x4.de
+49 (0) 35728 85724
Gaststatte & Pension Milkler Str. 29 +49 (0) 0 357 28 85725 16 km
"Landhaus Rauden" 02943 Boxberg O.L / OT Rauden info@landhaus-rauden.de
www.landhaus-rauden.de
Ferienwohnung Werdaer Weg 6 +49 (0) 228 440722 17 km
,»Zur Wolfsmiihle* 02956 Rietschen +49 (0) 178 5397477
+49 (0) 3576 211477
- « Gorlitzer StraBe 47 +49 (0) 3576 211479
Gasthof ,,Griine Tanne 02957 WeiBkeiBel kontakt@gruene-tanne-oberlausitz.de 20 km
www.gruene-tanne-oberlausitz.de
Pension und Gasthaus Gorlitzer StraBe 14 +49 (0) 3576 246609 20 km

»Alte Schule”

02957 WeiBkeiBel




Anlage Ubernachtungsméglichkeiten
Appendix Accomotation

Telefon / Phone

Entfernung von

E-Mail Boxberg O.L /
StraBe / Street Fax Distance from
Name PIZ, Ort / Postal Code, Location | Homepage Boxberg O.L
49 (0) 35773 90470
. Rohner Weg 7 + ;
Reinert Ranch info@reinert-ranch.de 22 km
02959 Trebendorf www.reinert-ranch.de
+49 (0) 35771 51353
Gasthaus "Zur Linde" Bautzener StraBe 26 kontakt@zur-linde-krauschwitz.de 23 km
02957 Krauschwitz ) .
www.zur-linde-krauschwitz.de
. 49 (0) 35771 60271
P P KirchstraBBe 53 +
Pension "Parkstiibl 02953 Bad Muskau parkstuebel@gmx.de 26 km
www.parkstuebel.de
. . SchillerstraBBe 12
Pension Heinz Noack 02953 Bad Muskau +49 (0) 35771 69573 26 km
+49 (0) 35771 68940
Pension & Gaststitte SchiitzenstraBe 1 +49 (0) 35771/68941 26 km
"Am Wasserturm" 02953 Bad Muskau info@wasserturm-badmuskau.de
www.wasserturm-badmuskau.de
+49 (0) 35771 50245
. . Koébelner StraBe 98 +49 (0) 35771 50246
Ferienhaus Rico Nuglan 02953 Bad Muskau karo18@t-online.de 27 km
www.nuglan-badmuskau.de
+49 (0) 35771 64634
. “ Drosselweg 20 +49 (0) 35771 64633
Pension ,,Max 02953 Bad Muskau max@pensionmax.de 26 km
www.pensionmax.de
+49 (0) 35773 70819
. . DorfstraBBe 31 + 49 (0) 35773 70101
Paulo’s Pension & Landgasthof | >q55 11 1nendorf landgasthof-paulo@web.de 25 km
www.landgasthof-paulo.de
+49 (0) 35771 55864
Pension Familie Rusche Zschorno 19 +49 (0) 35771 51721 31 km
03130 Jamlitz-Klein Diiben \ .
pension-rusche@t-online.de
Pension "Am SchloBpark” Gartenweg 1 +49 (0) 35771 50179 o5 km

02953 Bad Muskau

+49 (0) 35771 50179

Bitte geben Sie bei der Reservierung unbedingt an, dass Sie Teilnehmer der Lausitz — Rallye sind.
Weitere Ubernachtungsméglichkeiten und Informationen erhalten Sie unter www.rrc-lausitz.der oder
das Rallyesekretariat, Tel. +49 (0) 35774 30523.

Please you urgent declare for your reservation that you are a participant of the Lausitz- Rally.

Additional data is available from the Rally Office, Phone +49 (0) 35774 30523, or on the homepage

www.rrc-lausitz.de .




